
DMS 2. Bundesliga Süd Protokoll
am 04.02.2023 im Mainzer Taubertsbergbad
Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SG EWR Rheinhessen-Mainz Seite: 1

Onlineprotokoll unter 2liga.schwimm-service.de

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Josha Salchow 1999 SV Nikar Heidelberg 00:22,25 743
2. Tony Lukas Fitterer 1994 SG Regio Freiburg 00:23,48 632
3. Patrick Perez 1998 SSG Reutlingen/Tübingen 00:23,64 620
4. Alexander Albus 2001 SG Bamberg 00:23,89 600
5. Marek Jahn 2002 VFL Sindelfingen 00:24,07 587
6. Felix Brandner 2008 SG Mittelfranken 00:24,37 566
7. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 00:24,66 546
8. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,85 533
9. Erik Langenbahn 2004 TV Wetzlar 00:24,89 531
10. Niklas Kolb 2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:25,41 499

Zwischenstand nach Wettkampf 26 - männlich
Platz Mannschaft Verein Punkte Abstand
1. SV Nikar Heidelberg SV Nikar Heidelberg 8736
2. SG EWR Rheinhessen-Mainz SG EWR Rheinhessen-Mainz 8311 425
3. VFL Sindelfingen VFL Sindelfingen 8201 110
4. SG Mittelfranken SG Mittelfranken 7873 328
5. SSG Reutlingen/Tübingen SSG Reutlingen/Tübingen 7624 249
6. SG Regio Freiburg SG Regio Freiburg 7594 30
7. SG Bamberg SG Bamberg 7341 253
8. TV Wetzlar TV Wetzlar 7241 100
9. SV Gelnhausen SV Gelnhausen 6977 264
10. SV Schwäbisch Gmünd SV Schwäbisch Gmünd 6746 231


